中原大學　收文簽辦單

主辦單位：研究推動組

承 辦 人：李雅蓉

來文日期：110年12月28日

來文機關：科技部

來文主旨：「2022年國內博士生赴西班牙高等教育科學研究委員
會(CSIC)實驗室研習」案，自2022年1月10日至
2022年2月25日受理申請，逾期不予受理，請查照。

擬辦：
一、來函轉知研發處、各學術單位，請單位承辦人協助轉知所

屬博士生。
二、有意申請之博士生，請於111年2月21日前填寫「中原大學

國際合作暨學術補助處理單」，連同申請資料一式2份，
經單位主管簽名後送研發處彙辦，由研發處統一備函向科
技部提出申請。

三、有意申請之博士生須於 111年2月25日前將下列申請文件
依序合併為一電子檔案(請用  PDF  格式，檔名：2022
CSIC Internship_xxx【學員姓名】)先以電子郵件寄送科
技部承辦人(mchu@most.gov.tw)，信件主旨為：申請
2022  CSIC  Internship_xxx。

四、文歸檔。
決行層級：研發長決行

──批核軌跡及意見──

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

公文文號：1109017092

檔　　號：

保存年限：5

序 單位 職稱 姓名 意見 辦理時間

 1 研究發展處
研究推動組

書記 李雅蓉 110/12/29
14:14:58(
承辦)

 2 研究發展處
研究推動組

組長 劉偉仁 擬如擬 110/12/29
14:53:31(
核示)

 3 研究發展處 研究發
展長

洪穎怡 如擬 110/12/29
16:58:31(
決行)

第1頁  (共1頁)

中原大學

1109017092